
 

 

 1 / 1 

 

 入 札 結 果 情 報  

 

業 務 名 ：芸備線沿線地域調査その他業務 

業 務 概 要 ：地域調査その他業務 

          沿線地域の特性調査（地域カルテの作成） 一式、駅周辺施設の

詳細調査 一式、駅舎を活用した駅周辺地域の活性化事例調査 

一式、鉄道を活用した貨客混載事例調査 一式、沿線地域間移動

の分析調査 一式、包括連携協定締結事業者へのヒアリング 一

式、報告書作成 一式 

履 行 場 所 ：広島県三次市、安芸高田市、広島市ほか 

委 託 期 間 ：契約締結の日から令和７年３月１４日まで 

予 定 価 格 ：７，７３５，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

入 札 方 式 ：一般競争入札（入札後資格確認型） 

紙 ・ 電 子 区 分 ：紙入札 

開札日時(１回目) ：令和６年８月２７日 午前１１時３０分 

落 札 状 況 ：落札 

落 札 業 者 名 ：株式会社エブリプラン 中国支社 

落 札 金 額 ：６，１００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

備 考 ：なし 

 

 

入札業者名及び入札金額等 

No. 業者名 入札金額（円） 備考 

１ 株式会社エブリプラン 中国支社 6,100,000 決定 

２ 株式会社バイタルリード 広島支店 7,200,000  

※上記の金額は契約希望価格から消費税及び地方消費税相当額を除いた金額です。 


